do Brasil, das leis municipais vigentes e demais legislações pertinentes à espécie, torna pública a 
ERRATA Nº 01 AO EDITAL Nº 03/2025, de 13 de Novembro de 2025, que rege a abertura de 
inscrições da Seleção Pública Simplificada, destinado ao preenchimento de 202 (duzentos e duas) 
vagas para provimento de cargos de níveis médio e superior de escolaridade, nos termos a seguir 
especificados 

1. Prorrogação até 05 de Dezembro de 2025 do período de inscrição no processo seletivo.  

2. Por força da prorrogação do período de inscrição acima, altera-se o Anexo II do Edital nº